
   maaliskuu 2008 yhteyshenkilö:  palaute@steinerkoulu.fi
Teema: Yhteinen koululiikkeemme ”meille kaikille pedagoginen lähtökohta ja ulkomaailma on sama”

Asiat: Steinerkoulu.fi sivut uudistuneet: alumnit ja työpaikat esiin!
STEINET – oppilaiden lehti, materiaalia kaivataan
Koululiikkeen kokous 28.-29.3.2008 – täsmennys aiheisiin
Vanhempaintoiminta – kysymys
Rovaniemen terveiset
Palautteiden tilanne

Steinerkoulu.fi sivut uudistuivat
Sivut toimivat ns. laskeutumisalustana steinerpedagogiikasta tietoa etsiville. Tarkoituksena on, että sivut 
antavat yleistä informaatiota ja opastavat haluttuun suuntaan linkein ja artikkelein. Nämä sivut myös 
korostavat steinerkoululiikkeen yhteisiä tavoitteita. Sivut ovat vielä lähes kuvattomat, olisi hienoa jos saisi 
digivalokuvia oppilastöistä ja oppilaista – tai lupia teidän yhteisönne kotisivujen kuviin. Ulkoasultaan 
uudistuneet sivut ovat saaneet mukaan kaksi uutta kokonaisuutta: Alumni-sivut ja työpaikat. Alumni-
sivuilla esittäytyvät steinerkoulunkäyneet ex-oppilaat. Työpaikkasivuille voivat kaikki ”steiner-
yhteisöt”  ilmoittaa avoimista työpaikoistaan – olivat ne sitten kouluavustajia, opettajia, 
taloushenkilökuntaa tm. Työnhakijasivulle voi ilmoittaa itsensä työnhakijaksi steineryhteisöön. Toivon, 
että oppisimme yhdessä käyttämään näitä sivuja koko koululiikkeen iloksi ja hyödyksi.

STEINET – oppilaiden yhteinen verkkolehti
Yhteisen verkkolehden aiheena on ilmasto. Aihetta voi käsitellä vapaasti, luokan / ryhmän 
opintosisältöihin ja tilanteeseen liittyen. Lisätiedot www.steinerkoulu.fi.
Projektin yhtenä tarkoituksena on herättää niin meidät kuin oppilaatkin huomaamaan laajemman 
yhteisön ja yhteistyön ilot ja edut. 

Koululiikkeen kokous 28.-29.3.2008
Perjantai, koulujen yhteistyön käytännön tarpeiden lähtökohdat:
Mitä käytännön yhteistyön tarpeita ja hyötyjä löytyisi seuraavista alueista 
(Työskentely ryhmissä, ryhmäjako vapaa):

- Hallinnon prosessit  : lukujärjestykset, työsuunnitelmat, talous, oppilaaksi otto, 
henkilöstöhallinto, viranomaissuhteet ja –yhteistyö

- Opetus  : kokemukset, parhaat käytännöt, yhteinen pedagogiikan kehittäminen (uudet 
haasteet?)

- Muita, mitä  : uusia näkemyksiä, ”markkinointia”, viestintää...
Lauantai,  koulujen ja koululiikkeen elämä laadullisesti: (Työskentely ryhmissä, ohjelman mukaan)
Näkökulmia: Sisäinen ja ulkoinen vapaus, mitä se on ja miten se toteutuu. 

Taloudellinen, hallinnollinen ja pedagoginen itsenäisyys. 
Kaikki edelliset teemat nykyisessä ja tulevassa yhteiskunnallisessa perspektiivissä. 
EU – uhka vai mahdollisuus?

Ja tietenkin muita ajatuksia, näkökulmia ym. toivon mukaan syntyy.
Runsasta osanottoa toivoen – ilmoittautumiset 17.3. mennessä ljudmila.turkulainen@tampereensteinerkoulu.fi

Vanhempaintoiminta – kysymys
Minkälaista vanhempaintoimintaa eri kouluissa ja päiväkodeissa on? Nyt ei siis tarkoiteta johtokunta-
toimintaa – vaan sitä kaikkea muuta. Rahankeruuta? - toki myös, mutta lisäksi yhteistä puuhastelua, 
tempauksia, juhlia, ruokapiirejä, ruskovillatilauksia??? Miten se/ne on organisoitu ja kuka sitä kantaa? 
Ideoita ja käytänteitä kaivataan.  Yhteyshenkilölle on tullut kyselyjä asiasta ja nyt minä kysyn teiltä. 
Lyhyt vastaus on paras.

Rovaniemellä suunnitellaan… suuria  - onko tämä sinun juttusi?
Lue Rovaniemen koulun kirje tämän linkin kautta: http://www.steinerkoulu.fi/index.php?page=roi

Palautteita steinerkasvatuksen viikosta – kiitos - on tullut 75 kpl. Vielä ehtii, jos on nopea…
Parhain terveisin, Pia Pale, Suomen steinerkoulujen ja –päiväkotien yhteyshenkilö p. 044 35 888 26
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